АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2013   № 1951-па

О внесении изменений в  постановление
мэра  города  Южно-Сахалинска  от
06.10.2008  №  2318  и  постановления
администрации города Южно-Сахалинска
от  22.10.2012  №  2182,   от  22.08.2011
№ 1562.

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

 1. Внести в Положение о консультативном Совете при администрации
города  Южно-Сахалинска  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и
среднего  предпринимательства,  утвержденное  постановлением  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  06.10.2008  №  2318  (ред.  от  20.03.2013  №  441)  «О
консультативном  Совете  при  администрации  города  Южно-Сахалинска  по
вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства
города Южно-Сахалинска» следующее изменение:
 1.1.  В пункте  3.1.  Положения слова «городского Собрания» заменить
словами «Городской Думы».
 2.  Внести  в  Положение  о  ежегодном  городском  конкурсе
«Благотворитель  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденное  постановлением
администрации   города  Южно-Сахалинска  от  22.10.2012  №  2182  (ред.  от
21.06.2013 № 1060-па) «Об утверждении Положения о ежегодном городском
конкурсе «Благотворитель города Южно-Сахалинска»  следующее изменение:

 2.1. В пункте 4.3. Положения позицию «- депутат городского Собрания
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  член  комиссии  (по
согласованию)»  заменить  позицией  следующего  содержания:  «-  депутат
Городской  Думы   города  Южно-Сахалинска,  член  комиссии  (по
согласованию)».
 3.  Внести  в  Программу  «Поддержка  и  развитие  малого  и  среднего
предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» на  2012-
2014  годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города

2
Южно-Сахалинска  от  22.08.2011  №  1562  (ред.  от  02.08.2013  №  1373-па)
следующие изменения:
 3.1. В тексте Программы:
 -  слова  «городское  Собрание»  заменить  словами  «Городская  Дума» в
соответствующих падежах;
 -  слова  «начальник  Управления  по  физической  культуре,  спорту  и
молодежной  политике  администрации  города  -  член  комиссии»  заменить
словами  «директор  Муниципального  бюджетного  учреждения  «Центр
молодежных инициатив - член комиссии».
  4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»   и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.
 5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города А.И.Лобкин